Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 25 июля 2007 г. N 214-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 16.02.2007 г. N 39-п"

В целях приведения "Положения о порядке формирования титульного списка на проведение капитального ремонта объектов нежилого муниципального фонда, переданных в аренду", утвержденного Постановлением главы Златоустовского городского округа от 16.02.2006 N 39-п, в соответствии со статьями 48, 49 и 50 Градостроительного кодекса постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Подпункт 2 пункта 4 приложения к Постановлению главы округа от 16.02.2006 N 39-п "Об утверждении положения "О порядке формирования титульного списка на проведение капитального ремонта объектов нежилого муниципального фонда, переданных в аренду" изложить в новой редакции: "проектно-сметная документация, утвержденная в установленном порядке, с приложением положительного заключения государственной экспертизы в случаях, когда проведение такой экспертизы является обязательным согласно действующему законодательству".
[bookmark: sub_2]2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по бюджетно-финансовым вопросам Удиванова А.В.

	Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа
Челябинской области
	А.В. Удиванов

[bookmark: _GoBack]